International Church The Garden cijfers 2024 ANBI

Winst en Verlies 2024

Giften en collectes

Rente bank

Personeelskosten

Kosten samenkomsten

Huisvestingskosten

Verkoop en representatiekosten

Kantoor en algemene kosten

Transport en autokosten

Kosten activiteiten

Bankkosten en verschillen

Afschrijvingen

Winst boekjaar

Balans 31 december 2024

Materiele vaste activa

Liquide middelen

Vorderingen en overlopende activa
Schulden en overlopende passiva
Vermogen 1 januari 2024

Winst boekjaar 2024
Vermogen 31 december 2024

80.686

21.922

19.993

535

3.788

6.538

1.086

3.022

136.576

274.146

24.424

495.071

519.495

272.003

2.143

274.146

1.550

381.369

136.576

517.945

519.495



